
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka1211 
 

tel.: +420584411545 e-mail: info@vakjes.cz  bankovní spojení:  Komerční banka IČ:    65138066 ID DS: kncgujn 

fax: +420584409330 www:   www.vakjes.cz číslo účtu:  5939330267/0100 DIČ: CZ65138066 

 

Akcionáři společnosti  

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. 

 
Tyršova 248, 790 01 Jeseník 

 

tel./fax:  +420 584411545 / +420 584409330 
email: info@vakjes.cz 
www: www.vakjes.cz 

 

 
 
  
 
 

        

        

              

  

         
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka   vyřizuje / linka   v  Jeseníku 
    VAKJES/1598/2017   Ing. Bělíčková / 737436330  27. června 2017 

 
 
VĚC: Žádost akcionáře města Jeseník – uplatnění protinávrhů k návrhům představenstva 
společnosti na pořad jednání valné hromady společnosti 
 
 
Vážení akcionáři, 
 

dovolte mi touto cestou přeposlat Vám Žádost akcionáře Vak – Vodovody a kanalizace 
Jesenicka, a. s. – města Jeseník – uplatnění protinávrhů k návrhům představenstva – na pořad 
jednání valné hromady společnosti Vak – Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. IČ: 65138066, 
konané dne 29. 6. 2017.  

 
Předmětnou žádost akcionáře města Jeseník Vám posíláme přílohou spolu s Plánem investic, 

oprav a projektových prací 2017 – 2019, aktualizovaný ke dni 19. 6. 2017 dle požadavků zástupců 
Rady města Jeseník uplatněných na společném pracovním jednání akcionářů společnosti Vak – 
Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. konaném dne 13. 6. 2017, a to přesunutí realizace investice 

„ROZŠÍŘENÍ VODOVODU A KANALIZACE JESENÍK, UL. ZA PILOU“ do roku 2018 a zachování realizace 
investice „ROZŠÍŘENÍ VODOVODU A KANALIZACE JESENÍK, UL. REJVÍZSKÁ“ v roce 2019. 

 
V upraveném Plánu investic, oprav a projektových prací 2017 – 2019, aktualizovaném ke dni 19. 

6. 2017, byly provedeny veškeré následující úpravy ve srovnání s původním návrhem Plánu, jež je 
přílohou pozvánky na valnou hromadu společnosti Vak – Vodovody a kanalizace Jesenicka, s. a.: 

 
1. Investice – vodovod; ROZŠÍŘENÍ VODOVODU A KANALIZACE JESENÍK, UL. ZA PILOU 
 + 4 000 tis. Kč v roce 2018 – zařazení akce do roku 2018 
 - 1 000 tis. Kč v roce 2019 – odečtení částky plánované v původním návrhu Plánu na rok 2019  

 
2. Investice – vodovod; OBNOVA VODOVODU A KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA, JESENÍK 
 - 100 tis. Kč v roce 2019 
   
3. Investice – vodovod; REKONSTRUKCE ÚV ADOLFOVICE 
 - 1 000 tis. Kč v roce 2018 – přesun do roku 2019 
 +1 000 tis. Kč v roce 2019 – přesun z roku 2018 
 
 
 

mailto:info@vakjes.cz
http://www.vakjes.cz/
mailto:info@vakjes.cz
mailto:info@vakjes.cz


Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka1211 
 

tel.: +420584411545 e-mail: info@vakjes.cz  bankovní spojení:  Komerční banka IČ:    65138066 ID DS: kncgujn 

fax: +420584409330 www:   www.vakjes.cz číslo účtu:  5939330267/0100 DIČ: CZ65138066 

4. Investice – vodovod; OBNOVA VODOVODU A KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA, JESENÍK 
 - 400 tis. Kč v roce 2018 – přesun do roku 2019 a úprava ceny akce 
 + 100 tis. Kč v roce 2019 – přesun z roku 2018 a úprava ceny akce (-100 tis. Kč) 
 
5. Investice – kanalizace; ROZŠÍŘENÍ KANALIZACE A VODOVODU JESENÍK, UL. ZA PILOU 
 + 4 500 tis. Kč v roce 2019 – nová položka do Plánu 
 
6. Opravy – vodovodu; OBNOVA VODOVODU A KANALIZACE V ULICI TYRŠOVA, JESENÍK 
 - 600 tis. Kč v roce 2018 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 + 600 tis. Kč v roce 2019 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 
7.  Opravy – kanalizace; OBNOVA KANALIZACE V ULICI TICHÁ, ČESKÁ VES 
 - 50 tis. Kč v roce 2019 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 
8.  Opravy – kanalizace; ČOV ČESKÁ VES – OPRAVY 
 - 100 tis. Kč v roce 2019 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 
9.  Opravy – kanalizace; ODKANALIZOVANÁ VODA 
 - 150 tis. Kč v roce 2018 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 - 250 tis. Kč v roce 2019 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 
10. Monitoring, pasportizace, věcná břemena; KAMEROVÝ MONITORING 
 - 100 tis. Kč v roce 2019 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 
11. Monitoring, pasportizace, věcná břemena; PASPORTIZACE A GEODETICKÁ ZAMĚŘENÍ 
 - 50 tis. Kč v roce 2019 – úprava ceny oproti původnímu návrhu Plánu 
 
 
 Všechny výše uvedené změny Plánu jsou navrženy tak, aby byl zachován původní koncept plánu, 
resp. aby nebyly rušeny již naplánované akce, které jsou zejména obnovou stávající VH infrastruktury 
a současně akce, které jsou připravované v dlouhodobě plánované koordinaci s dalšími investory.  
  
  

S pozdravem 
   
 
 
 
 
 
       
 

   Ing. Lenka Bělíčková 
   ředitelka společnosti 
   Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

1. Žádost akcionáře Vak – Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. – města Jeseník – uplatnění 
protinávrhů k návrhům představenstva – na pořad jednání valné hromady společnosti Vak - 
Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. IČ: 65138066, konané dne 29. 6. 2017 

2. Plán investic, oprav a projektových prací pro období 2017 – 2019, aktualizovaný ke dni 19. 6. 2017 
dle požadavků města Jeseník 
 

mailto:info@vakjes.cz
http://www.vakjes.cz/

